

با سرویس فروش فوری به راحتی ماشین خود را بفروشید

از آنجایی که خودرو در کشور ما یک کالای سرمایه‌ای محسوب می‌شود، در هنگام نیاز فوری به پول، یکی از گزینه‌های نقدینگی، خودرو است. ممکن است بسیاری از ما در شرایط اضطرار قرار بگیریم که چاره‌ای جز فروش فوری ماشین خود نداشته باشیم.

به گزارش خبر، در این میان، آنچه که بیش از هر چیز مهم است، پیدا کردن یک مشتری خوب و فروش خودرو به بالاترین قیمت ممکن است. کاری که با کمبود زمان، خیلی راحت به نظر نمی‌رسد. در این مواقع کافیست که در بازار خودرو، متوجه عجله فروشنده شوند. در این صورت امکان پایین آوردن قیمت و کم کردن ارزش آن توسط واسطه‌های خرید و فروش خودرو زیاد است. پس چاره کار چیست؟ تیم کارنامه، برای چنین موقعیت‌هایی، یک سرویس خوب در نظر گرفته که به کمک فروشنده بیاید. سرویسی به نام فروش فوری خودرو. با ما باشید تا با این سرویس و مزایای آن بیشتر آشنا شوید.

فروش فوری کارنامه چیست؟

سرویس فروش فوری کارنامه دقیقاً برای پاسخ به نیاز فروشنده‌هایی راه‌اندازی شده که می‌خواهند در کوتاهترین زمان ممکن، خودروی خود را به پول نقد تبدیل کنند. پیش از این اگر کسی می‌خواست برای فروش خودرو اقدام کند، ابتدا باید به سراغ برطرف کردن مشکلات خودروی خود می‌رفت. برای رفع هر کدام از مشکلات باید به سراغ یک متخصص جداگانه رفته و بعد از انجام تمامی این مراحل، نوبت به آگهی دادن خودرو می‌رسید و تازه این بخش خسته‌کننده داستان بود که باید هر روز و وقت و بی‌وقت با مشتریان سروکله می‌زد و حرف‌های تکراری برای توصیف خودرو به افراد می‌زد. نتیجه این کار، شاید گاهی فروش خوب خودرو بود اما در بسیاری موارد، همین عجله باعث مشکلاتی برای فروشنده می‌شد. فروش فوری همانطور که از نامش پیداست، برای سرعت بخشیدن به روند فروش خودرو وارد عمل می‌شود. حالا با این سرویس جدید می‌توان به فروش راحت ماشین با فروش فوری karnameh به عنوان یک گزینه بی‌دردسر نگاه کرد. تیم کارنامه، بعد از بررسی خودروی شما، آن را برایتان آگهی کرده و در کمترین زمان ممکن به فروش می‌رسانند. بدون اینکه لازم باشد شما کاری انجام دهید.

روند فروش فوری ماشین کارنامه

برای این کار ابتدا باید وارد سایت کارنامه شده و برای قسمت کارشناسان فروش، پیغام بگذارید. در کمترین زمان، کارشناس با شما تماس گرفته و قرار کارشناسی خودرو در محل مورد نظر شما گذاشته می‌شود. بعد از بررسی تمامی قسمت‌های خودرو و تهیه عکس، کارشناسان فروش فوری، ماشین شما را به همراه عکس و اطلاعات کامل در قسمت فروش خودرو آگهی می‌کنند. یک نکته دیگر تعیین قیمت منطقی با کارشناسی قیمت خودرو کارکرده کارنامه است که کاملاً مطابق با ارزش و شرایط خودروی شماست. به این ترتیب وظیفه پاسخ دادن به مشتریان هم برعهده تیم کارنامه بوده و شما با خیال راحت می‌توانید به سراغ باقی کارها بروید.

چرا فروش فوری؟ چرا کارنامه؟

اولین و مهمترین دلیل، اطمینان خاطر شما از بابت قیمت خودرو است. کارشناسان کارنامه در زمینه فروش یا خرید انواع ماشین کارشناسی شده، تخصص دارند و ضمن بی‌طرفی کامل، با توجه به قیمت بازار و شرایط خودروی شما، قیمت‌گذاری می‌کنند و در این میان بالا یا پایین بودن قیمت خودروی شما، تفاوتی برای این گروه ندارد. مزیت دیگر سرعت کار است. در کمتر از یک هفته، بدون اینکه شما متحمل سختی شده باشید، خودروی شما به پول نقد تبدیل شده است. سرویس فروش فوری کارنامه، برای کسانی که پول لازمند و می‌خواهند خودروی خود را به سرعت و با قیمت خوب بفروشند، یک انتخاب ایده‌آل است. حالا انتخاب با شماست که به سراغ بازارهای غیر رسمی خرید و فروش خودرو بروید و ماشینتان را زیر دست واسطه‌ها قرار دهید و یا با یک روال منطقی و مشخص، تمامی روند فروش خودروی خود را با کمترین دردسر انجام دهید.